
Srdíčkový den 

Ve středu 27. března 2019 se konala na naší škole tradiční jarní sbírka pro o. p. s. Život dětem. 

Posláním obecně prospěšné společnosti Život dětem je pomoc nemocným, handicapovaným a 

opuštěným dětem v rámci celé České republiky, které se ocitnou v obtížné životní situaci a potřebují 

odbornou pomoc a podporu svého okolí. Svoji činnost zahájila o.p.s.  již v roce 2000 a za toto období 

pomohla mnohým dětem a rodinám , které tuto pomoc opravdu potřebují. 

O hladký průběh sbírky se postaraly žákyně 9. B., které prodejem upomínkových předmětů  získaly     

2 100 Korun, které byly složeny na účet společnosti u České spořitelny a.s. v Toužimi. 

Děkujeme všem, kteří přispěli  na konto  zakoupením suvenýru a  zároveň si poděkování zaslouží i 

žákyně 9.B., které sbírku zorganizovaly. 

                        J. Váňová a žákyně 9.B - M.Struhárová,E. Staňková,V. Putzová,B. Brančíková 

                                                   


